ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*
Số      - QĐ/ĐU

Xuân Hưng , ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị xã năm 2025
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 90-QĐ/ĐU, ngày 02/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng
uỷ về “phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ và quy hoạch, bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử,
tạm đình chỉ công tác, cho thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm đối với cán bộ”;

- Căn cứ Quy định số 87-QĐ/ĐU, ngày 27/11/2025 của Ban Thường vụ Đảng
ủy quy định về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá
nhân trong hệ thống chính trị xã;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã, nhiệm kỳ
2025 -2030;

- Căn cứ kết quả biểu quyết đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2025 đối với tập
thể, cá nhân trong hệ thống chính trị xã tại Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã họp
ngày 07/12/2025;

- Xét đề nghị của Ban Xây dựng Đảng,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

       Điều 1 : Xếp loại chất lượng năm 2025 đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống
chính trị xã diện Ban Thường vụ Đảng ủy xã đánh giá, xếp loại và ủy quyền cho
Thường trực Đảng ủy xã đánh giá, xếp loại (có danh sách kèm theo).

      Điều 2 : Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy, các tập thể, cá nhân trong hệ
thống chính trị xã có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2,
- Lưu VPĐU.

                T/M BAN THƯỜNG VỤ
                             BÍ THƯ

                         Trần Văn Vỵ

		tranvanvy.xtg@namdinh.gov.vn
	2025-12-15T10:14:00+0700
	{"signedBy":3647305,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	CN=Trần Văn Vỵ, L=Nam Định, OU=Huyện Xuân Trường, O=Tỉnh Nam Định, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-15T10:25:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-15T10:25:57+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-15T10:25:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN